АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022                                          № 206

О признании утратившими

силу постановлений

администрации

МО «Ахтубинский район»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 № 176

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов

(территорий)», постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов

(территорий)», протоколом от 26.01.2022 № 1 заседания межведомственной

рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии

МО «Ахтубинский район» по осуществлению проверок состояния

антитеррористической защищенности критически важных и потенциально

опасных объектов, муниципальных предприятий жилищно-коммунальной

сферы, учреждений образования, здравоохранения, культуры и иных объектов

массового пребывания граждан администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 23.09.2019

№ 645 «О создании межведомственной комиссии по проведению обследования

и категорирования объектов (территорий) учреждений образования

МО «Ахтубинский район»;

- постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 22.12.2020

№ 1043 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по

проведению обследования и категорирования объектов (территорий)

учреждений культуры, расположенных на территории МО «Ахтубинский

район»;

- постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 12.01.2022

№ 24 «О внесении изменения в постановление администрации

МО «Ахтубинский район» от 22.12.2020 № 1043».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления

и Распоряжения».

Глава муниципального образования                                                   О.А. Перунова